OFÍCIO PRESIDENTE nº 00202/2011
São Roque, 28 de março de 2011.
Senhor Prefeito,

Em atenção ao ofício nº 203/11-GP, de 25/03/2011, indicamos, para compor o Conselho Municipal de Cultura, a servidora Fabiana Marson Fernandes, portadora do RG. 27.067.491 SSP/SP.
Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01886/2011